

    
        Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes.        Lasīt vairāk
    

    
        Labi
    








    
      Tulkot

      Izmantojiet Google, lai tulkotu vietni. Mēs neuzņemamies atbildību par tulkojuma precizitāti.
    

    
        

    










    
    



        
            
                	

                        
                                                        Benjamin J Sperry
                        


                    
	


LV 


            


                    


        
              
        



        


	
		
			
			
			
			
			
			
			
		
	
































Pierakstīties jaunumiem





	
		
			
				
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
		
	


E-pakalpojumi

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    
Sazinies ar pašvaldību




	
	
	


Mobilā lietotne "Cēsu novads"


    


    
        
          
              
                

    
        
            
        
    
              
          

          	NovadsCēsu novads	Par novadu
	Cēsis - izcila vieta dzīvei!	Darbs
	Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta
	Mācies Cēsīs!
	Tūrisms, atpūta, vide
	Mājoklis
	Mobilitāte
	Cēsu rītdiena


	Sabiedrības līdzdalība	Publiskās apspriešanas
	Saistošo noteikumu projektu apspriešana
	Darba plāns pilsoniskās aktivitātes un sabiedrības iesaistes veicināšanai Cēsu novadā 2023.gadā
	Iedzīvotāju aptaujas
	Līdzdalības budžets	Līdzdalības budžeta projektu konkurss


	Konkursi
	Sabiedriskās organizācijas	Cēsu organizācijas	Sabiedrība, attīstība, labdarība
	Kultūra, vēsture, vide
	Sociālā joma, veselība, karavīri
	Reliģiskās organizācijas


	Sabiedriskās organizācijas Vecpiebalgas un Inešu pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Amatas, Drabešu, Skujenes, Nītaures un Zaubes pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Straupes, Stalbes un Raiskuma pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Jaunpiebalgas pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Priekuļu pagastā


	Cel trauksmi


	Satiksme	Satiksmes ierobežojumi	Ziemas periodā noteikta vienvirziena kustība Zirņu ielā, Cēsīs
	Slēgta satiksme Lenču ielā, Cēsīs
	Seguma atjaunošanas darbi Piebalgas ielā, Cēsīs
	Satiksmes ierobežojumi Cēsīs, Raiņa ielā
	Stājas spēkā satiksmes organizācijas izmaiņas Rīgas un Gaujas ielas krustojumā
	Bērzaines ielas rekonstrukcijas darbi
	Auto stāvēšanas laika ierobežojumi pilsētas stāvvietās
	Grants seguma ceļiem noteikts transporta masas ierobežojums


	Ceļu un ielu uzturēšana Cēsu novadā
	Cēsu novada pašvaldības noteikumi “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību"
	Cēsu pilsētas ielu sadalījums pa uzturēšanas klasēm
	Ceļu uzturēšanas klases Vaives pagastā
	Autostāvvietas Cēsu pilsētā
	Satiksme


	Web kamera
	Starptautiskā sadarbība
	Sabiedrības drošība
	Cēsnieks un viņa nams


Aktualitātes	Atbalsts Ukrainai
	Pasākumu kalendārs
	Ziņas	Pašvaldība
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība	Mācības


	Vide


	Galerijas
	Video
	Cēsu Novada Vēstis


Simbolika	Cēsu novada simbolika
	Cēsu vizuālā identitāte






	
	PašvaldībaPakalpojumi	Pakalpojumu saraksts
	Būvvalde
	Klientu serviss	Klientu apkalpošana	Cēsis un Vaives pagasts
	Priekuļu apvienības teritorija
	Vecpiebalgas apvienības teritorija
	Amatas apvienības teritorija
	Jaunpiebalgas apvienības teritorijā
	Līgatnes apvienības teritorijā
	Pārgaujas apvienības teritorijā


	Klientu apkalpošanas vadlīnijas


	E-adrese saziņā ar pašvaldību
	Cēsu Centrālā bibliotēka
	Sazinies ar pašvaldību


Par pašvaldību	Kontakti
	Domes deputāti	Domes deputātu sastāvs
	Domes deputātu arhīvs	2021.gada 5.jūnija pašvaldību vēlēšanas
	2017.gada 3.jūnija pašvaldību vēlēšanas


	Valsts amatpersonu deklarācijas
	Cēsu novada domes deputātu pārstāvēto politisko partiju ziedojumi


	Domes sēdes	Domes sēžu grafiks
	Pieslēgšanās attālinātajai domes sēdei
	Domes sēdes darba kārtība
	Domes sēžu protokoli un pieņemtie lēmumi


	Pārvaldība
	Komitejas, komisijas	Domes komisijas	Administratīvā komisija
	Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisija
	Ainavu aizsardzības komisija
	Attīstības un teritorijas plānošanas komisija
	Cēsu novada pašvaldības Dzīvokļu komisija
	Cēsu novada civilās aizsardzības komisija
	Cēsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanas 2023.gada projektu pieteikumu un energoefektivitātes pasākumu vērtēšanas komisija
	Dzīvojamo māju privatizācijas komisija
	Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmas licencēšanas komisija
	Komisija brīvo vietu sadalei pirmsskolas izglītības iestādēs
	Komisija darījumiem ar lauksaimniecības zemi
	Komisija interešu izglītības programmu izvērtēšanai
	Medību koordinācijas komisija
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisija
	Satiksmes drošības komisija
	Sporta komisija
	Vēlēšanu komisija
	Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisija


	Apvienotā finanšu komisija
	Finanšu komiteja
	Izglītības, kultūras un sporta komiteja
	Uzņēmējdarbības un attīstības komiteja
	Sociālo un veselības jautājumu komiteja


	Rekvizīti
	Karjera pašvaldībā
	Privātuma politika	Cēsu novada Sociālais dienests
	Cēsu novada Centrālā administrācija


	Maksājumu veikšana Cēsu novada pašvaldībai


Dokumenti	Saistošie noteikumi	Saistošie noteikumi (spēkā esoši)	Par pašvaldības darbību
	Par kultūras jautājumiem
	Par simboliku
	Par būvatļaujām
	Par mājokļa jautājumiem
	Par komunālajiem jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Par izglītības jautājumiem
	Par teritorijas plānojumu
	Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem
	Par teritorijas uzturēšanu un apsaimniekošanu
	Par sabiedrisko kārtību
	Par pašvaldības līdzfinansējumu
	Par komercdarbības jautājumiem
	Par tirdzniecību publiskajās vietās
	Par tūrisma jautājumiem
	Par mājdzīvnieku turēšanu
	Par vides jautājumiem


	Saistošo noteikumu arhīvs	Par pašvaldības darbību
	Par komercdarbības jautājumiem
	Par Cēsu novada simboliku
	Par pašvaldības līdzfinansējumu
	Par būvatļaujām
	Par topogrāfiju
	Par teritorijas apbūvi
	Par teritorijas uzturēšanu un apsaimniekošanu
	Par teritoriju un nekustamo īpašumu uzturēšanu
	Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem
	Par kokaugu un apstādījumu aizsardzību
	Par reklāmu un citu informatīvo materiālu izvietošanu
	Par izglītības jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Par mājokļa jautājumiem
	Par dzīvnieku turēšanu
	Par zvejniecību Cēsu novadā
	Par sabiedrisko kārtību


	Saistošo noteikumu projekti


	Nolikumi	Cēsu novada pašvaldības struktūrvienību nolikumi


	Aptaujas	Cēsu novada iedzīvotāju aptaujas
	Aptauja par izglītojamo mobilitāti Cēsu novadā 2023


	Publiskie pārskati
	Budžets	Cēsu novada pašvaldības budžets 2024.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2023.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2022.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2021.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2020.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2019.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2018.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2017.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2016.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2015.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2014.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2013.gadam


	Deleģēšanas līgumi	Deleģēšanas līgumu arhīvs


	Attīstības dokumenti
	Iepirkumu plāns
	Latvāņu ierobežošanas plāns
	Atļaujas	Atļaujas pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai




Informācija	Izsoles	Nekustamā īpašuma “Noras" elektronisko izsole
	Zemes vienības Zvaigžņu ielā 9, Līgatnē izsole
	Zemes vienības Mēness ielā 4, Līgatnē izsole
	Zemes vienības Mēness ielā 6, Līgatnē izsole
	Nekustamā īpašuma- zemes vienības Austrumu ielā 4, Līgatnē izsole
	Īpašuma Magoņu ielā 20, Cēsīs, izsole
	Par 2 kailciršu, 1 galvenās izlases cirtes un 1 sanitārās izlases cirsmas īpašumā "Priekuļu pagasta pašvaldības zeme" izsoli
	Nekustamā īpašuma "Pie Vistiņām" elektroniskā izsole
	Par sanitārās kailcirtes un sanitārās izlases cirsmas "Mežparks" izsoli


	Izsoļu rezultāti	Nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 25, Cēsīs, Cēsu novads pirmās nomas tiesību izsoles rezultāti
	Nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 25, Cēsīs, Cēsu novads otrās nomas tiesību izsoles rezultāti


	Nekustamie īpašumi	Nomas objektu piedāvājumu atlase
	NĪN parādnieku saraksts
	Atsavināmie īpašumi
	Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
	Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa administratīviem aktiem
	Cēsu novada pašvaldības nomas objekti


	Publiskie iepirkumi	Publiskie iepirkumi
	Iepirkumu arhīvs
	Kontaktinformācija un sūdzību iesniegšana


	Vakances
	Konkursi	Cēsu novada vasaras skolu projektu konkurss
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Līdzdalības budžeta projektu konkurss
	Cēsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss
	Konkursu arhīvs	2023.gads	Konkurss energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Konkurss par tiesībām slēgt deleģējuma līgumu Cēsu novada ūdensobjektu apsaimniekošanai
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss
	Konkurss par Ruckas muižas nodošanu bezatlīdzības lietošanai
	Uzņēmējdarbības grantu konkurss
	Konkurss energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Konkurss Cēsu novada kultūras pieminekļu saglabāšanai
	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Vasaras skolu organizēšanas projektu konkurss
	Līdzfinansējuma piešķiršana daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai
	Sociālās jomas projektu konkurss biedrībām un nodibinājumiem
	Cēsu novada mazo kultūras projektu konkurss
	Līdzfinansējums valsts un vietējās nozīmes kultūras pieminekļu, tai skaitā valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa – Cēsu pilsētas vēsturiskā centrā saglabāšanai
	Nolikums "Cēsu novada mākslinieku Gada balva vizuālajā mākslā"






	Kapitālsabiedrības, biedrības	AS "CATA"
	SIA "Cēsu klīnika"
	SIA "Līgatnes nami"
	SIA "Līgatnes komunālserviss"
	SIA "Cēsu olimpiskais centrs"
	SIA "ZAAO"
	SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne""
	Cēsu pilsētas SIA "Vinda"
	SIA "Cēsu tirgus"
	SIA "Vidzemes koncertzāle"


	Viegli lasīt
	Piekļūstamība






	
	AttīstībaUzņēmējdarbība	Investīciju iespējas	Cīrulīšu investīciju piedāvājums
	Cēsu industriālais parks
	Cēsu investīciju karte


	Investīciju karte
	Uzņēmējdarbības vide
	Atbalsts uzņēmējiem	Nomas maksas atbalsts
	Uzņēmējdarbības grantu konkurss
	NĪN atvieglojumi
	Atbalsta institūcijas	LIAA pārstāvniecība Cēsīs
	LLKC  Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs
	ALTUM
	VPR ES struktūrfondu informācijas centrs


	Skola6


	Ziņas uzņēmējiem
	Koprades māja Skola6
	Preču zīme "Radīts Cēsu novadā"	Preču zīmes "Radīts Cēsu novadā" lietotāju katalogs




Būvniecība	Cēsu novada būvvalde	Būvvaldes sēdes
	Būvvaldes nolikums un Saistošie noteikumi
	Reģenerācijas projekts


	Aktuālie būvdarbi
	Topogrāfisko datu uzskaites sistēma
	Kultūras pieminekļu saglabāšana	Kultūras pieminekļi Cēsu novadā	Valsts aizsardzības kultūras pieminekļu saraksts
	Vietējās nozīmes kultūrvēsturiskie objekti


	Pieejamais finansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai un atjaunošanai	Cēsu novada pašvaldības finansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai
	Valsts kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programma


	Biedrība “Cēsu mantojums"




Dokumenti	Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
	Attīstības programma un pārskati	Attīstības programma 2013.-2021.gadam
	Attīstības programma 2013.-2019.gadam
	Attīstības programma 2008.-2014.gadam
	Attīstības pārskats


	Cēsu novada Integrētais Ilgtspējīgas Enerģētikas un Klimata Rīcības plāns līdz 2030.gadam
	Cēsu novada ilgtspējīgas enerģijas un klimata rīcības plāns
	Teritorijas plānojumi	Cēsu un Vaives pagasta teritorijas plānojums	Vaives pagasta teritorijas plānojums
	Cēsu pilsētas teritorijas plānojuma arhīvs


	Teritorijas plānojums Amatas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Jaunpiebalgas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Līgatnes apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Pārgaujas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Priekuļu apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Vecpiebalgas apvienības teritorijai


	Lokālplānojumi un detālplānojumi	Lokālplānojumi
	Detālplānojumi


	Nozaru attīstības stratēģijas	Cēsu novada Ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāns 2016.-2020.gadam
	Cēsu novada izglītības stratēģija 2022.-2027.gadam
	Cēsu novada atvērto datu stratēģija
	Cēsu novada kultūras attīstības stratēģija 2030
	Cēsu novada centralizētās siltumapgādes attīstības koncepcija 2020-2030
	Satiksmes drošības un mierināšanas vadlīnijas
	Jaunatnes politikas stratēģija
	Civilās aizsardzības plāns
	Techtown digitālās izaugsmes rīcības plāns
	Kosmosa izziņas centra stratēģija
	Latvāņu ierobežošanas plāns Cēsu novadā
	Gāzesvadu aizsargjoslas


	Pētījumi


Projekti	Aktuālie
	Veselības veicināšana
	Īstenotie
	Ieceres	Cilvēks
	Uzņēmējdarbība
	Kultūra un daba
	Infrastruktūra




Kosmosa izziņas centrs




	
	IzglītībaIzglītības iestādes	Pirmsskolas izglītība	Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestāde	Pamatinformācija
	Dokumenti


	Līvu pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu 2.pamatskola (4 pirmsskolas grupas)
	Rāmuļu pamatskola (2 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Bērzaines pamatskolas  – pirmsskolas grupas "Pīlādzītis" (7 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Bērzaines pamatskola (3 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Jaunā pamatskola (5 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Pilsētas vidusskola (1 pirmsskolas grupa)
	Amatas pamatskola (4 pirmsskolas grupas)
	Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
	Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņi"
	Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde "Mežmaliņa"
	Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde
	Vecpiebalgas vidusskolas pirmsskolas grupa
	Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde "Asniņš"
	Liepas pirmsskolas izglītības iestāde	Dokumenti




	Vispārējā izglītība	Cēsu 1.pamatskola
	Cēsu Jaunā pamatskola (1.-9. klase)
	Cēsu 2.pamatskola
	Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola
	Cēsu Bērzaines pamatskola
	Rāmuļu pamatskola
	Cēsu Pilsētas vidusskola
	Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija
	Cēsu Valsts ģimnāzija
	Amatas pamatskola
	Drabešu Jaunā pamatskola
	Zaubes pamatskola
	Skujenes pamatskola
	Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola
	Liepas pamatskola
	Straupes pamatskola
	Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola
	Stalbes pamatskola
	Spāres pamatskola
	Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskola
	Jaunpiebalgas vidusskola
	Augšlīgatnes Jaunā sākumskola
	Jauno Līderu vidusskola
	Priekuļu vidusskola
	Vecpiebalgas vidusskola


	Profesionālā izglītība	Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums
	Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskola


	Augstākā izglītība	Rīgas Tehniskās universitātes Cēsu filiāle
	Latvijas Universitātes Cēsu filiāle
	Biznesa augstskolas "Turība" Cēsu filiāle


	Profesionālās ievirzes izglītība	Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola
	Alfrēda Kalniņa Cēsu Bērnu mūzikas skola
	Cēsu pilsētas Sporta skola
	Līgatnes Mūzikas un mākslas skola
	Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola
	Vecpiebalgas vidusskola
	Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola


	Interešu izglītība	Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
	Bērnu centrs KĀ MĀJĀS
	YAMAHA mūzikas skola


	Neformālā izglītība
	Pieaugušo izglītība	theLAB Cēsis
	RTU tālākizglītība un kursi
	Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums
	Mācību centra “BUTS” Cēsu filiāle 




Pakalpojumi	Bērnudārzu rinda	Informācija par bērnudārzu rindu
	2024.gadā dzimušo bērnu rinda
	2023.gadā dzimušo bērnu rinda
	2022.gadā dzimušo bērnu rinda
	2021.gadā dzimušo bērnu rinda
	2020.gadā dzimušo bērnu rinda
	2019.gadā dzimušo bērnu rinda
	2018.gadā dzimušo bērnu rinda
	2017.gadā dzimušo bērnu rinda
	2016.gadā dzimušo bērnu rinda


	Informācija par atbalsta speciālistiem bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem
	Autobusu kustības grafiks no Cēsīm uz Rāmuļiem	Autobusu kustības grafiks


	Atmaksa par bērnu dalību pulciņos
	Pedagoģiski medicīniskā komisija


Informācija	Izglītības stratēģija
	Izsniegtās licences
	Noteikumi un citi dokumenti
	Statistika	Cēsis un Vaives pagasts
	Amatas apvienības teritorija
	Jaunpiebalgas apvienības teritorija
	Līgatnes apvienības teritorija
	Pārgaujas apvienības teritorija
	Priekuļu apvienības teritorija
	Vecpiebalgas apvienības teritorija


	Kompetenču izglītība
	Bērnu un jauniešu sasniegumi	Valsts olimpiāžu novada posmu rezultāti
	Metodisko apvienību olimpiāžu rezultāti


	Izglītības projekti	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr. 8.4.1.0/16/I/001 "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide"
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0./16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.2.2./16/I/001 “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”


	Jaunatnes iniciatīvas mācību motivācijas palielināšanai projektu konkurss


Jauniešiem	Aktīvā atpūta
	Jauniešu māja
	Jauniešu brīvprātīgais darbs
	Jauniešu iniciatīvas projekti
	PROTI un DARI






	
	KultūraKultūras organizācijas	Kultūras pārvalde	Kultūras pārvaldes struktūrvienības
	Cēsu Vēstures un mākslas muzejs
	Cēsu Kultūras centrs
	Vaives Tautas nams


	Bibliotēka
	Koncertzāle "Cēsis"


Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	Dziesmu un deju svētki 2023
	Publisko pasākumu saskaņošana
	Cēsis 2025


Konkursi	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss


Amatiermāksla	Deja	Amatas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Amata"
	Bērnu deju kolektīvs "Dālderīši" (7-12 gadi)
	Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs "Dālderīši" (4-7 gadi)
	Cēsu Kultūras centra bērnu deju kolektīvs "Randiņš", "Mazais Randiņš", "Randiņš studija"
	Cēsu Kultūras centra senioru deju kolektīvs "Dzirnas"
	Cēsu Kultūras centra tautas deju ansamblis "Raitais solis"
	Cēsu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Raitais solis"
	Cēsu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Saulgrieži"
	Dzērbenes Tautas nama senioru tautisko deju kolektīvs "Juveris"
	Jaunpiebalgas Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Piebaldzēni"
	Jaunpiebalgas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Piebaldzēni"
	Līgatnes Kultūras nama līnijdeju kolektīvs "Rondo"
	Līgatnes Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Zeperi"
	Priekuļu Kultūras nama jauniešu tautas deju kolektīvs "Zelta virpulis"
	Priekuļu kultūras nama  vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs "Jumis"
	Priekuļu Kultūras nama bērnu tautas deju kolektīvs "Tūgadiņš"
	Priekuļu Kultūras nama dāmu deju grupa "Mežrozes"
	Priekuļu Kultūras nama vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs "Miķelis"
	Mārsnēnu Tautas nama dāmu deju grupa "Mare"
	Mārsnēnu Tautas nama līnijdeju grupa "Malide"
	Stalbes Tautas nama deju kopa "Papardīte"
	Straupes Tautas nama deju kolektīvs "Idumeja"
	Straupes Tautas nama senioru deju kolektīvs "Munsturis"
	Straupes Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Straupe"
	Taurenes pirmsskolas bērnu deju kolektīvs
	Vaives Tautas nama deju kolektīvs "Vaive"
	Vecpiebalgas jauniešu deju kolektīvs "Slātaviņa"
	Vecpiebalgas Kultūras nama senioru deju kolektīvs "Mudurainis X0"
	Vecpiebalgas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Mudurainis"
	Vecpiebalgas pirmsskolas bērnu deju kolektīvs "Mazputniņš"
	Veselavas tautas nama bērnu deju kolektīvs "Veselava"
	Zaubes Kultūras nama 1.- 4.klašu tautisko deju kolektīvs
	Zaubes Kultūras nama līnijdeju kolektīvs "Tik un tā..."
	Zosēnu Kultūras nama dāmu deju grupa "Vēlais Pīlādzis"
	Zosēnu Kultūras nama Bērnu deju grupa "Mazie zosenieši"


	Dziesma	Amatas Kultūras centra vīru koris "Cēsis"
	Cēsu Kultūras centra bērnu vokālā grupa "Hey"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Beverīna"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Vidzeme"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Wenden"
	Cēsu Kultūras centra senioru koris "Ābele"
	Cēsu Pils koris
	Inešu muižas koris
	Jaunpiebalgas Kultūras nama jauktais koris "Jaunpiebalga"
	Kaives Tautas nama Jaunais ansamblis
	Liepas Kultūras nama vokālais ansamblis "Uguntiņas"
	Līgatnes Kultūras nama jauktais koris "Līgatne"
	Līgatnes Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis "Mantojums"
	Mārsnēnu Tautas nama sieviešu vokālais ansamblis "Mona"
	Mārsnēnu Tautas nama bērnu deju un dziesmu kolektīvs
	Priekuļu Kultūras nama sieviešu koris "Laumas"
	Raiskuma pagasta jauktais koris
	Raiskuma tautas nama senioru vokālais ansamblis "Laika ritmi"
	Straupes pagasta jauktais koris
	Taurenes Kultūras nama jauktais koris "Pie Gaujas"
	Vaives Tautas nama vokālais ansamblis "Tieši tāpēc"
	Vecpiebalgas kultūras nama vokālais ansamblis "Tāpēc"
	Vokālais ansamblis "Pārgaujas lakstīgalas"
	Zaubes Kultūras nama jauktais koris


	Teātris	Cēsu teātris
	Jaunpiebalgas kultūras nama amatierteātris "Triksteri"
	Kaives Tautas nama amatierteātris "Aka"
	Liepas Kultūras nama amatierteātris "Krams"
	Mārsnēnu Tautas nama amatierteātris
	Nītaures dziedošais teātris
	Raiskuma pagasta amatierteātris "Punkts uz i"
	Straupes pagasta amatierteātris
	Taurenes kultūras nama amatierteātris
	Vecpiebalgas Kultūras nama amatierteātris "Sumaisītis"
	Veselavas Tautas nama teātra studija "Kurlās vardes"
	Zosēnu pagasta amatierteātris "Intermēdija"


	Amatu mājas, lietišķā māksla	Drabešu muižas sabiedriskais un amatniecības centrs - Amatu māja
	Tautas lietišķās mākslas studija
	Vaives Tautas nama lietišķās mākslas studija "Vaives Amatu māja"
	Vecpiebalgas Kultūras nama audēju kopa


	Citi kolektīvi	Amatas Kultūras nama folkloras kopa
	Cēsu Kultūras centra pūtēju orķestris "Cēsis"
	Cēsu Kultūras centra tautas vērtes kopa "Dzieti"
	Dzērbenes Tautas nama folkloras kopa "Māras bērni"
	Dzērbenes Tautas nama rokdarbu studija
	Jaunpiebalgas Kultūras nama folkloras kopa "Piebaldzēni"
	Kaives Tautas nama rokdarbu pulciņš "Saulessvece"
	Liepas Kultūras nama folkloras kopa "Liepa"
	Liepas Kultūras nama rokdarbu pulciņš "Kamolītis"
	Līgatnes Kultūras nama pūtēju orķestris
	Taurenes Kultūras nama vēstures stāstnieku - interešu pulciņš
	Vecpiebalgas pensionāru klubs "Pīlādzītis"
	Veselavas Tautas nama zīmēšanas pulciņš "Veselava"
	Vēstures interešu kopa "Serben"




Informācija	Cenrādis
	Afišu izvietošana


Dokumenti	Amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikums
	Kultūras attīstības stratēģija 2030






	
	SportsSporta pasākumu plāns
Olimpiskā diena
Sporta organizācijas
SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" sporta bāzu noslodze
Dokumenti, veidlapas
Sporta komisija
Sporta laureāts	Sporta laureāts 2022
	Sporta laureāts 2021
	Sporta laureāts 2020






	
	TūrismsVisit Cēsis
Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra	Kontakti	Cēsu Tūrisma informācijas centrs
	Līgatnes Tūrisma informācijas centrs
	Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks
	Lielstraupes pils


	Rekvizīti


Informācija	Cenrādis
	Konkursi


Dokumenti	Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģija 2022.-2026.
	Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra" Vidēja termiņa darbības stratēģija 2023.-2025.gadam
	Nolikums
	Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra" 2022.gada publiskais pārskats






	
	AtbalstsSociālais dienests	Par Cēsu novada Sociālo dienestu
	Kontakti
	Jaunumi
	Normatīvie akti
	Projekti	ESF projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr. 9.2.1.1./15/I001 pilotprojekts "Vadības kvalitātes modeļa izstrāde"
	ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001 pilotprojekts "Metodikas "Sociālais darbs ar senioriem" izstrāde"
	ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001 pilotprojekts "Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"
	ESF projekts "Vidzeme iekļauj"
	Eiropas sociālā fonda projekts “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001


	NVO atbalsts iedzīvotājiem	NVO atbalsts un kontakti
	Projektu konkurss


	Atbalstītāji un sadarbības partneri
	Sasniegumi un apbalvojumi
	Publiskie pārskati
	Prakses iespēja


Sociālā palīdzība	Trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statusa piešķiršana
	ES atbalsta pakas
	Garantētā minimālā ienākuma līmeņa (GMI) pabalsts
	Mājokļa pabalsts
	Pabalsts krīzes situācijā
	Pabalsts medicīnisko izdevumu apmaksai
	Apbedīšanas pabalsts
	Ēdināšanas maksas atvieglojumi
	Pabalsts pārtikas iegādei tuberkulozes slimniekam, kurš ārstējas ambulatori
	Pabalsts aizgādnim
	Pabalsts mācību piederumu iegādei
	Bērna piedzimšanas pabalsts
	Svētku pabalsts politiski represētām personām un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem
	Pabalsts no ieslodzījuma atbrīvotai personai
	Pabalsts 100 gadu jubilejā
	Pabalsts Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem


Sociālie pakalpojumi
Atbalsts ģimenēm ar bērniem	Bērna piedzimšanas pabalsts
	Bērnam bārenim
	Trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm
	Daudzbērnu ģimenēm
	Ārpusģimenes aprūpe


Juridiskā palīdzība
Cēsu pilsētas pansionāts	Pansionāta pakalpojumi
	Apmaksas kārtība






	
	VideŪdeņi	Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā
	Ūdenstilpju apsaimniekošana
	Par licencēto makšķerēšanu Zaubes pagasta Augšezerā
	Par licencēto makšķerēšanu Stalbes pagasta Ruckas ezerā
	Rūpnieciskās zvejas tiesību noma un privāto zvejas tiesību izmantošana


Ceļā uz klimatneitralitāti	Cēsu novada ilgtspējīgas enerģijas un klimata rīcības plāns
	Cēsu novada Integrētais Ilgtspējīgas Enerģētikas un Klimata Rīcības plāns līdz 2030.gadam
	Projekts "Own Your secap"


Bioreģions
Vides aktualitātes Cēsu novadā
Atkritumi	Atkritumu šķirošana
	Apstiprināts Vidzemes reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2023.-2027.gadam


LIFE projekts "No atkritumiem uz resursiem"
Derīgie izrakteņi




	



                  
              
          

        
          
              
                    
                    
                    
                    
              

          

        




	
	
	


Mobilā lietotne "Cēsu novads"


        

    


    
        
        
            
            
            
            
            
            Atcelt
        

        

    



    

        
                        
                
                
                    
                    
                    
                    
                

                

                
            

            
        

        
          	Novads	Cēsu novads	Par novadu
	Cēsis - izcila vieta dzīvei!	Darbs
	Cēsis – Latvijas kultūras galvaspilsēta
	Mācies Cēsīs!
	Tūrisms, atpūta, vide
	Mājoklis
	Mobilitāte
	Cēsu rītdiena


	Sabiedrības līdzdalība	Publiskās apspriešanas
	Saistošo noteikumu projektu apspriešana
	Darba plāns pilsoniskās aktivitātes un sabiedrības iesaistes veicināšanai Cēsu novadā 2023.gadā
	Iedzīvotāju aptaujas
	Līdzdalības budžets	Līdzdalības budžeta projektu konkurss


	Konkursi
	Sabiedriskās organizācijas	Cēsu organizācijas	Sabiedrība, attīstība, labdarība
	Kultūra, vēsture, vide
	Sociālā joma, veselība, karavīri
	Reliģiskās organizācijas


	Sabiedriskās organizācijas Vecpiebalgas un Inešu pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Amatas, Drabešu, Skujenes, Nītaures un Zaubes pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Straupes, Stalbes un Raiskuma pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Jaunpiebalgas pagastā
	Sabiedriskās organizācijas Priekuļu pagastā


	Cel trauksmi


	Satiksme	Satiksmes ierobežojumi	Ziemas periodā noteikta vienvirziena kustība Zirņu ielā, Cēsīs
	Slēgta satiksme Lenču ielā, Cēsīs
	Seguma atjaunošanas darbi Piebalgas ielā, Cēsīs
	Satiksmes ierobežojumi Cēsīs, Raiņa ielā
	Stājas spēkā satiksmes organizācijas izmaiņas Rīgas un Gaujas ielas krustojumā
	Bērzaines ielas rekonstrukcijas darbi
	Auto stāvēšanas laika ierobežojumi pilsētas stāvvietās
	Grants seguma ceļiem noteikts transporta masas ierobežojums


	Ceļu un ielu uzturēšana Cēsu novadā
	Cēsu novada pašvaldības noteikumi “Par Cēsu novada pilsētu ielu uzturēšanas un lietošanas kārtību"
	Cēsu pilsētas ielu sadalījums pa uzturēšanas klasēm
	Ceļu uzturēšanas klases Vaives pagastā
	Autostāvvietas Cēsu pilsētā
	Satiksme


	Web kamera
	Starptautiskā sadarbība
	Sabiedrības drošība
	Cēsnieks un viņa nams


	Aktualitātes	Atbalsts Ukrainai
	Pasākumu kalendārs
	Ziņas	Pašvaldība
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība	Mācības


	Vide


	Galerijas
	Video
	Cēsu Novada Vēstis


	Simbolika	Cēsu novada simbolika
	Cēsu vizuālā identitāte




	
	Pašvaldība	Pakalpojumi	Pakalpojumu saraksts
	Būvvalde
	Klientu serviss	Klientu apkalpošana	Cēsis un Vaives pagasts
	Priekuļu apvienības teritorija
	Vecpiebalgas apvienības teritorija
	Amatas apvienības teritorija
	Jaunpiebalgas apvienības teritorijā
	Līgatnes apvienības teritorijā
	Pārgaujas apvienības teritorijā


	Klientu apkalpošanas vadlīnijas


	E-adrese saziņā ar pašvaldību
	Cēsu Centrālā bibliotēka
	Sazinies ar pašvaldību


	Par pašvaldību	Kontakti
	Domes deputāti	Domes deputātu sastāvs
	Domes deputātu arhīvs	2021.gada 5.jūnija pašvaldību vēlēšanas
	2017.gada 3.jūnija pašvaldību vēlēšanas


	Valsts amatpersonu deklarācijas
	Cēsu novada domes deputātu pārstāvēto politisko partiju ziedojumi


	Domes sēdes	Domes sēžu grafiks
	Pieslēgšanās attālinātajai domes sēdei
	Domes sēdes darba kārtība
	Domes sēžu protokoli un pieņemtie lēmumi


	Pārvaldība
	Komitejas, komisijas	Domes komisijas	Administratīvā komisija
	Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisija
	Ainavu aizsardzības komisija
	Attīstības un teritorijas plānošanas komisija
	Cēsu novada pašvaldības Dzīvokļu komisija
	Cēsu novada civilās aizsardzības komisija
	Cēsu novada daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanas 2023.gada projektu pieteikumu un energoefektivitātes pasākumu vērtēšanas komisija
	Dzīvojamo māju privatizācijas komisija
	Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmas licencēšanas komisija
	Komisija brīvo vietu sadalei pirmsskolas izglītības iestādēs
	Komisija darījumiem ar lauksaimniecības zemi
	Komisija interešu izglītības programmu izvērtēšanai
	Medību koordinācijas komisija
	Pedagoģiski medicīniskā komisija
	Publisku pasākumu atļauju izsniegšanas komisija
	Satiksmes drošības komisija
	Sporta komisija
	Vēlēšanu komisija
	Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisija


	Apvienotā finanšu komisija
	Finanšu komiteja
	Izglītības, kultūras un sporta komiteja
	Uzņēmējdarbības un attīstības komiteja
	Sociālo un veselības jautājumu komiteja


	Rekvizīti
	Karjera pašvaldībā
	Privātuma politika	Cēsu novada Sociālais dienests
	Cēsu novada Centrālā administrācija


	Maksājumu veikšana Cēsu novada pašvaldībai


	Dokumenti	Saistošie noteikumi	Saistošie noteikumi (spēkā esoši)	Par pašvaldības darbību
	Par kultūras jautājumiem
	Par simboliku
	Par būvatļaujām
	Par mājokļa jautājumiem
	Par komunālajiem jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Par izglītības jautājumiem
	Par teritorijas plānojumu
	Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem
	Par teritorijas uzturēšanu un apsaimniekošanu
	Par sabiedrisko kārtību
	Par pašvaldības līdzfinansējumu
	Par komercdarbības jautājumiem
	Par tirdzniecību publiskajās vietās
	Par tūrisma jautājumiem
	Par mājdzīvnieku turēšanu
	Par vides jautājumiem


	Saistošo noteikumu arhīvs	Par pašvaldības darbību
	Par komercdarbības jautājumiem
	Par Cēsu novada simboliku
	Par pašvaldības līdzfinansējumu
	Par būvatļaujām
	Par topogrāfiju
	Par teritorijas apbūvi
	Par teritorijas uzturēšanu un apsaimniekošanu
	Par teritoriju un nekustamo īpašumu uzturēšanu
	Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem
	Par kokaugu un apstādījumu aizsardzību
	Par reklāmu un citu informatīvo materiālu izvietošanu
	Par izglītības jautājumiem
	Par sociālajiem jautājumiem
	Par mājokļa jautājumiem
	Par dzīvnieku turēšanu
	Par zvejniecību Cēsu novadā
	Par sabiedrisko kārtību


	Saistošo noteikumu projekti


	Nolikumi	Cēsu novada pašvaldības struktūrvienību nolikumi


	Aptaujas	Cēsu novada iedzīvotāju aptaujas
	Aptauja par izglītojamo mobilitāti Cēsu novadā 2023


	Publiskie pārskati
	Budžets	Cēsu novada pašvaldības budžets 2024.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2023.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2022.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2021.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2020.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2019.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2018.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2017.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2016.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2015.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2014.gadam
	Cēsu novada pašvaldības budžets 2013.gadam


	Deleģēšanas līgumi	Deleģēšanas līgumu arhīvs


	Attīstības dokumenti
	Iepirkumu plāns
	Latvāņu ierobežošanas plāns
	Atļaujas	Atļaujas pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai




	Informācija	Izsoles	Nekustamā īpašuma “Noras" elektronisko izsole
	Zemes vienības Zvaigžņu ielā 9, Līgatnē izsole
	Zemes vienības Mēness ielā 4, Līgatnē izsole
	Zemes vienības Mēness ielā 6, Līgatnē izsole
	Nekustamā īpašuma- zemes vienības Austrumu ielā 4, Līgatnē izsole
	Īpašuma Magoņu ielā 20, Cēsīs, izsole
	Par 2 kailciršu, 1 galvenās izlases cirtes un 1 sanitārās izlases cirsmas īpašumā "Priekuļu pagasta pašvaldības zeme" izsoli
	Nekustamā īpašuma "Pie Vistiņām" elektroniskā izsole
	Par sanitārās kailcirtes un sanitārās izlases cirsmas "Mežparks" izsoli


	Izsoļu rezultāti	Nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 25, Cēsīs, Cēsu novads pirmās nomas tiesību izsoles rezultāti
	Nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 25, Cēsīs, Cēsu novads otrās nomas tiesību izsoles rezultāti


	Nekustamie īpašumi	Nomas objektu piedāvājumu atlase
	NĪN parādnieku saraksts
	Atsavināmie īpašumi
	Informācija par nodokļu parādu dzēšanu
	Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa administratīviem aktiem
	Cēsu novada pašvaldības nomas objekti


	Publiskie iepirkumi	Publiskie iepirkumi
	Iepirkumu arhīvs
	Kontaktinformācija un sūdzību iesniegšana


	Vakances
	Konkursi	Cēsu novada vasaras skolu projektu konkurss
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Līdzdalības budžeta projektu konkurss
	Cēsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkurss
	Konkursu arhīvs	2023.gads	Konkurss energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Konkurss par tiesībām slēgt deleģējuma līgumu Cēsu novada ūdensobjektu apsaimniekošanai
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss
	Konkurss par Ruckas muižas nodošanu bezatlīdzības lietošanai
	Uzņēmējdarbības grantu konkurss
	Konkurss energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās
	Konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai
	Konkurss Cēsu novada kultūras pieminekļu saglabāšanai
	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Vasaras skolu organizēšanas projektu konkurss
	Līdzfinansējuma piešķiršana daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai
	Sociālās jomas projektu konkurss biedrībām un nodibinājumiem
	Cēsu novada mazo kultūras projektu konkurss
	Līdzfinansējums valsts un vietējās nozīmes kultūras pieminekļu, tai skaitā valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa – Cēsu pilsētas vēsturiskā centrā saglabāšanai
	Nolikums "Cēsu novada mākslinieku Gada balva vizuālajā mākslā"






	Kapitālsabiedrības, biedrības	AS "CATA"
	SIA "Cēsu klīnika"
	SIA "Līgatnes nami"
	SIA "Līgatnes komunālserviss"
	SIA "Cēsu olimpiskais centrs"
	SIA "ZAAO"
	SIA "Rehabilitācijas centrs "Līgatne""
	Cēsu pilsētas SIA "Vinda"
	SIA "Cēsu tirgus"
	SIA "Vidzemes koncertzāle"


	Viegli lasīt
	Piekļūstamība




	
	Attīstība	Uzņēmējdarbība	Investīciju iespējas	Cīrulīšu investīciju piedāvājums
	Cēsu industriālais parks
	Cēsu investīciju karte


	Investīciju karte
	Uzņēmējdarbības vide
	Atbalsts uzņēmējiem	Nomas maksas atbalsts
	Uzņēmējdarbības grantu konkurss
	NĪN atvieglojumi
	Atbalsta institūcijas	LIAA pārstāvniecība Cēsīs
	LLKC  Latvijas lauku konsultāciju un izglītības centrs
	ALTUM
	VPR ES struktūrfondu informācijas centrs


	Skola6


	Ziņas uzņēmējiem
	Koprades māja Skola6
	Preču zīme "Radīts Cēsu novadā"	Preču zīmes "Radīts Cēsu novadā" lietotāju katalogs




	Būvniecība	Cēsu novada būvvalde	Būvvaldes sēdes
	Būvvaldes nolikums un Saistošie noteikumi
	Reģenerācijas projekts


	Aktuālie būvdarbi
	Topogrāfisko datu uzskaites sistēma
	Kultūras pieminekļu saglabāšana	Kultūras pieminekļi Cēsu novadā	Valsts aizsardzības kultūras pieminekļu saraksts
	Vietējās nozīmes kultūrvēsturiskie objekti


	Pieejamais finansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai un atjaunošanai	Cēsu novada pašvaldības finansējums kultūras pieminekļu saglabāšanai
	Valsts kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programma


	Biedrība “Cēsu mantojums"




	Dokumenti	Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
	Attīstības programma un pārskati	Attīstības programma 2013.-2021.gadam
	Attīstības programma 2013.-2019.gadam
	Attīstības programma 2008.-2014.gadam
	Attīstības pārskats


	Cēsu novada Integrētais Ilgtspējīgas Enerģētikas un Klimata Rīcības plāns līdz 2030.gadam
	Cēsu novada ilgtspējīgas enerģijas un klimata rīcības plāns
	Teritorijas plānojumi	Cēsu un Vaives pagasta teritorijas plānojums	Vaives pagasta teritorijas plānojums
	Cēsu pilsētas teritorijas plānojuma arhīvs


	Teritorijas plānojums Amatas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Jaunpiebalgas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Līgatnes apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Pārgaujas apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Priekuļu apvienības teritorijai
	Teritorijas plānojums Vecpiebalgas apvienības teritorijai


	Lokālplānojumi un detālplānojumi	Lokālplānojumi
	Detālplānojumi


	Nozaru attīstības stratēģijas	Cēsu novada Ilgtspējīgas enerģijas rīcības plāns 2016.-2020.gadam
	Cēsu novada izglītības stratēģija 2022.-2027.gadam
	Cēsu novada atvērto datu stratēģija
	Cēsu novada kultūras attīstības stratēģija 2030
	Cēsu novada centralizētās siltumapgādes attīstības koncepcija 2020-2030
	Satiksmes drošības un mierināšanas vadlīnijas
	Jaunatnes politikas stratēģija
	Civilās aizsardzības plāns
	Techtown digitālās izaugsmes rīcības plāns
	Kosmosa izziņas centra stratēģija
	Latvāņu ierobežošanas plāns Cēsu novadā
	Gāzesvadu aizsargjoslas


	Pētījumi


	Projekti	Aktuālie
	Veselības veicināšana
	Īstenotie
	Ieceres	Cilvēks
	Uzņēmējdarbība
	Kultūra un daba
	Infrastruktūra




	Kosmosa izziņas centrs


	
	Izglītība	Izglītības iestādes	Pirmsskolas izglītība	Cēsu pilsētas 3.pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestāde	Pamatinformācija
	Dokumenti


	Līvu pirmsskolas izglītības iestāde
	Cēsu 2.pamatskola (4 pirmsskolas grupas)
	Rāmuļu pamatskola (2 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Bērzaines pamatskolas  – pirmsskolas grupas "Pīlādzītis" (7 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Bērzaines pamatskola (3 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Jaunā pamatskola (5 pirmsskolas grupas)
	Cēsu Pilsētas vidusskola (1 pirmsskolas grupa)
	Amatas pamatskola (4 pirmsskolas grupas)
	Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde
	Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņi"
	Priekuļu pirmsskolas izglītības iestāde "Mežmaliņa"
	Jāņmuižas pirmsskolas izglītības iestāde
	Vecpiebalgas vidusskolas pirmsskolas grupa
	Dzērbenes vispārizglītojošās un mūzikas pamatskolas pirmsskolas izglītības iestāde "Asniņš"
	Liepas pirmsskolas izglītības iestāde	Dokumenti




	Vispārējā izglītība	Cēsu 1.pamatskola
	Cēsu Jaunā pamatskola (1.-9. klase)
	Cēsu 2.pamatskola
	Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskola
	Cēsu Bērzaines pamatskola
	Rāmuļu pamatskola
	Cēsu Pilsētas vidusskola
	Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzija
	Cēsu Valsts ģimnāzija
	Amatas pamatskola
	Drabešu Jaunā pamatskola
	Zaubes pamatskola
	Skujenes pamatskola
	Nītaures mūzikas un mākslas pamatskola
	Liepas pamatskola
	Straupes pamatskola
	Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola
	Stalbes pamatskola
	Spāres pamatskola
	Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskola
	Jaunpiebalgas vidusskola
	Augšlīgatnes Jaunā sākumskola
	Jauno Līderu vidusskola
	Priekuļu vidusskola
	Vecpiebalgas vidusskola


	Profesionālā izglītība	Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums
	Alfrēda Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskola


	Augstākā izglītība	Rīgas Tehniskās universitātes Cēsu filiāle
	Latvijas Universitātes Cēsu filiāle
	Biznesa augstskolas "Turība" Cēsu filiāle


	Profesionālās ievirzes izglītība	Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola
	Alfrēda Kalniņa Cēsu Bērnu mūzikas skola
	Cēsu pilsētas Sporta skola
	Līgatnes Mūzikas un mākslas skola
	Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola
	Vecpiebalgas vidusskola
	Dzērbenes vispārizglītojošā un mūzikas pamatskola


	Interešu izglītība	Cēsu Bērnu un jauniešu centrs
	Bērnu centrs KĀ MĀJĀS
	YAMAHA mūzikas skola


	Neformālā izglītība
	Pieaugušo izglītība	theLAB Cēsis
	RTU tālākizglītība un kursi
	Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikums
	Mācību centra “BUTS” Cēsu filiāle 




	Pakalpojumi	Bērnudārzu rinda	Informācija par bērnudārzu rindu
	2024.gadā dzimušo bērnu rinda
	2023.gadā dzimušo bērnu rinda
	2022.gadā dzimušo bērnu rinda
	2021.gadā dzimušo bērnu rinda
	2020.gadā dzimušo bērnu rinda
	2019.gadā dzimušo bērnu rinda
	2018.gadā dzimušo bērnu rinda
	2017.gadā dzimušo bērnu rinda
	2016.gadā dzimušo bērnu rinda


	Informācija par atbalsta speciālistiem bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem
	Autobusu kustības grafiks no Cēsīm uz Rāmuļiem	Autobusu kustības grafiks


	Atmaksa par bērnu dalību pulciņos
	Pedagoģiski medicīniskā komisija


	Informācija	Izglītības stratēģija
	Izsniegtās licences
	Noteikumi un citi dokumenti
	Statistika	Cēsis un Vaives pagasts
	Amatas apvienības teritorija
	Jaunpiebalgas apvienības teritorija
	Līgatnes apvienības teritorija
	Pārgaujas apvienības teritorija
	Priekuļu apvienības teritorija
	Vecpiebalgas apvienības teritorija


	Kompetenču izglītība
	Bērnu un jauniešu sasniegumi	Valsts olimpiāžu novada posmu rezultāti
	Metodisko apvienību olimpiāžu rezultāti


	Izglītības projekti	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.5.0./16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr. 8.4.1.0/16/I/001 "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide"
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.4.0./16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai”
	Dalība Eiropas Sociālā fonda projektā Nr.8.3.2.2./16/I/001 “Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai”


	Jaunatnes iniciatīvas mācību motivācijas palielināšanai projektu konkurss


	Jauniešiem	Aktīvā atpūta
	Jauniešu māja
	Jauniešu brīvprātīgais darbs
	Jauniešu iniciatīvas projekti
	PROTI un DARI




	
	Kultūra	Kultūras organizācijas	Kultūras pārvalde	Kultūras pārvaldes struktūrvienības
	Cēsu Vēstures un mākslas muzejs
	Cēsu Kultūras centrs
	Vaives Tautas nams


	Bibliotēka
	Koncertzāle "Cēsis"


	Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	Dziesmu un deju svētki 2023
	Publisko pasākumu saskaņošana
	Cēsis 2025


	Konkursi	Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss
	Cēsu novada kultūras projektu konkurss


	Amatiermāksla	Deja	Amatas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Amata"
	Bērnu deju kolektīvs "Dālderīši" (7-12 gadi)
	Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs "Dālderīši" (4-7 gadi)
	Cēsu Kultūras centra bērnu deju kolektīvs "Randiņš", "Mazais Randiņš", "Randiņš studija"
	Cēsu Kultūras centra senioru deju kolektīvs "Dzirnas"
	Cēsu Kultūras centra tautas deju ansamblis "Raitais solis"
	Cēsu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Raitais solis"
	Cēsu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Saulgrieži"
	Dzērbenes Tautas nama senioru tautisko deju kolektīvs "Juveris"
	Jaunpiebalgas Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Piebaldzēni"
	Jaunpiebalgas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Piebaldzēni"
	Līgatnes Kultūras nama līnijdeju kolektīvs "Rondo"
	Līgatnes Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Zeperi"
	Priekuļu Kultūras nama jauniešu tautas deju kolektīvs "Zelta virpulis"
	Priekuļu kultūras nama  vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs "Jumis"
	Priekuļu Kultūras nama bērnu tautas deju kolektīvs "Tūgadiņš"
	Priekuļu Kultūras nama dāmu deju grupa "Mežrozes"
	Priekuļu Kultūras nama vidējās paaudzes tautas deju kolektīvs "Miķelis"
	Mārsnēnu Tautas nama dāmu deju grupa "Mare"
	Mārsnēnu Tautas nama līnijdeju grupa "Malide"
	Stalbes Tautas nama deju kopa "Papardīte"
	Straupes Tautas nama deju kolektīvs "Idumeja"
	Straupes Tautas nama senioru deju kolektīvs "Munsturis"
	Straupes Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Straupe"
	Taurenes pirmsskolas bērnu deju kolektīvs
	Vaives Tautas nama deju kolektīvs "Vaive"
	Vecpiebalgas jauniešu deju kolektīvs "Slātaviņa"
	Vecpiebalgas Kultūras nama senioru deju kolektīvs "Mudurainis X0"
	Vecpiebalgas Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Mudurainis"
	Vecpiebalgas pirmsskolas bērnu deju kolektīvs "Mazputniņš"
	Veselavas tautas nama bērnu deju kolektīvs "Veselava"
	Zaubes Kultūras nama 1.- 4.klašu tautisko deju kolektīvs
	Zaubes Kultūras nama līnijdeju kolektīvs "Tik un tā..."
	Zosēnu Kultūras nama dāmu deju grupa "Vēlais Pīlādzis"
	Zosēnu Kultūras nama Bērnu deju grupa "Mazie zosenieši"


	Dziesma	Amatas Kultūras centra vīru koris "Cēsis"
	Cēsu Kultūras centra bērnu vokālā grupa "Hey"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Beverīna"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Vidzeme"
	Cēsu Kultūras centra jauktais koris "Wenden"
	Cēsu Kultūras centra senioru koris "Ābele"
	Cēsu Pils koris
	Inešu muižas koris
	Jaunpiebalgas Kultūras nama jauktais koris "Jaunpiebalga"
	Kaives Tautas nama Jaunais ansamblis
	Liepas Kultūras nama vokālais ansamblis "Uguntiņas"
	Līgatnes Kultūras nama jauktais koris "Līgatne"
	Līgatnes Kultūras nama sieviešu vokālais ansamblis "Mantojums"
	Mārsnēnu Tautas nama sieviešu vokālais ansamblis "Mona"
	Mārsnēnu Tautas nama bērnu deju un dziesmu kolektīvs
	Priekuļu Kultūras nama sieviešu koris "Laumas"
	Raiskuma pagasta jauktais koris
	Raiskuma tautas nama senioru vokālais ansamblis "Laika ritmi"
	Straupes pagasta jauktais koris
	Taurenes Kultūras nama jauktais koris "Pie Gaujas"
	Vaives Tautas nama vokālais ansamblis "Tieši tāpēc"
	Vecpiebalgas kultūras nama vokālais ansamblis "Tāpēc"
	Vokālais ansamblis "Pārgaujas lakstīgalas"
	Zaubes Kultūras nama jauktais koris


	Teātris	Cēsu teātris
	Jaunpiebalgas kultūras nama amatierteātris "Triksteri"
	Kaives Tautas nama amatierteātris "Aka"
	Liepas Kultūras nama amatierteātris "Krams"
	Mārsnēnu Tautas nama amatierteātris
	Nītaures dziedošais teātris
	Raiskuma pagasta amatierteātris "Punkts uz i"
	Straupes pagasta amatierteātris
	Taurenes kultūras nama amatierteātris
	Vecpiebalgas Kultūras nama amatierteātris "Sumaisītis"
	Veselavas Tautas nama teātra studija "Kurlās vardes"
	Zosēnu pagasta amatierteātris "Intermēdija"


	Amatu mājas, lietišķā māksla	Drabešu muižas sabiedriskais un amatniecības centrs - Amatu māja
	Tautas lietišķās mākslas studija
	Vaives Tautas nama lietišķās mākslas studija "Vaives Amatu māja"
	Vecpiebalgas Kultūras nama audēju kopa


	Citi kolektīvi	Amatas Kultūras nama folkloras kopa
	Cēsu Kultūras centra pūtēju orķestris "Cēsis"
	Cēsu Kultūras centra tautas vērtes kopa "Dzieti"
	Dzērbenes Tautas nama folkloras kopa "Māras bērni"
	Dzērbenes Tautas nama rokdarbu studija
	Jaunpiebalgas Kultūras nama folkloras kopa "Piebaldzēni"
	Kaives Tautas nama rokdarbu pulciņš "Saulessvece"
	Liepas Kultūras nama folkloras kopa "Liepa"
	Liepas Kultūras nama rokdarbu pulciņš "Kamolītis"
	Līgatnes Kultūras nama pūtēju orķestris
	Taurenes Kultūras nama vēstures stāstnieku - interešu pulciņš
	Vecpiebalgas pensionāru klubs "Pīlādzītis"
	Veselavas Tautas nama zīmēšanas pulciņš "Veselava"
	Vēstures interešu kopa "Serben"




	Informācija	Cenrādis
	Afišu izvietošana


	Dokumenti	Amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas nolikums
	Kultūras attīstības stratēģija 2030




	
	Sports	Sporta pasākumu plāns
	Olimpiskā diena
	Sporta organizācijas
	SIA "Cēsu Olimpiskais centrs" sporta bāzu noslodze
	Dokumenti, veidlapas
	Sporta komisija
	Sporta laureāts	Sporta laureāts 2022
	Sporta laureāts 2021
	Sporta laureāts 2020




	
	Tūrisms	Visit Cēsis
	Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra	Kontakti	Cēsu Tūrisma informācijas centrs
	Līgatnes Tūrisma informācijas centrs
	Āraišu ezerpils Arheoloģiskais parks
	Lielstraupes pils


	Rekvizīti


	Informācija	Cenrādis
	Konkursi


	Dokumenti	Cēsu novada tūrisma attīstības stratēģija 2022.-2026.
	Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra" Vidēja termiņa darbības stratēģija 2023.-2025.gadam
	Nolikums
	Pašvaldības aģentūras "Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra" 2022.gada publiskais pārskats




	
	Atbalsts	Sociālais dienests	Par Cēsu novada Sociālo dienestu
	Kontakti
	Jaunumi
	Normatīvie akti
	Projekti	ESF projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr. 9.2.1.1./15/I001 pilotprojekts "Vadības kvalitātes modeļa izstrāde"
	ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001 pilotprojekts "Metodikas "Sociālais darbs ar senioriem" izstrāde"
	ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001 pilotprojekts "Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana"
	ESF projekts "Vidzeme iekļauj"
	Eiropas sociālā fonda projekts “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" Nr.9.2.1.1/15/I/001


	NVO atbalsts iedzīvotājiem	NVO atbalsts un kontakti
	Projektu konkurss


	Atbalstītāji un sadarbības partneri
	Sasniegumi un apbalvojumi
	Publiskie pārskati
	Prakses iespēja


	Sociālā palīdzība	Trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes statusa piešķiršana
	ES atbalsta pakas
	Garantētā minimālā ienākuma līmeņa (GMI) pabalsts
	Mājokļa pabalsts
	Pabalsts krīzes situācijā
	Pabalsts medicīnisko izdevumu apmaksai
	Apbedīšanas pabalsts
	Ēdināšanas maksas atvieglojumi
	Pabalsts pārtikas iegādei tuberkulozes slimniekam, kurš ārstējas ambulatori
	Pabalsts aizgādnim
	Pabalsts mācību piederumu iegādei
	Bērna piedzimšanas pabalsts
	Svētku pabalsts politiski represētām personām un nacionālās pretošanās kustības dalībniekiem
	Pabalsts no ieslodzījuma atbrīvotai personai
	Pabalsts 100 gadu jubilejā
	Pabalsts Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem


	Sociālie pakalpojumi
	Atbalsts ģimenēm ar bērniem	Bērna piedzimšanas pabalsts
	Bērnam bārenim
	Trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm
	Daudzbērnu ģimenēm
	Ārpusģimenes aprūpe


	Juridiskā palīdzība
	Cēsu pilsētas pansionāts	Pansionāta pakalpojumi
	Apmaksas kārtība




	
	Vide	Ūdeņi	Par lašveidīgo zivju licencēto makšķerēšanu Gaujā un Braslā
	Ūdenstilpju apsaimniekošana
	Par licencēto makšķerēšanu Zaubes pagasta Augšezerā
	Par licencēto makšķerēšanu Stalbes pagasta Ruckas ezerā
	Rūpnieciskās zvejas tiesību noma un privāto zvejas tiesību izmantošana


	Ceļā uz klimatneitralitāti	Cēsu novada ilgtspējīgas enerģijas un klimata rīcības plāns
	Cēsu novada Integrētais Ilgtspējīgas Enerģētikas un Klimata Rīcības plāns līdz 2030.gadam
	Projekts "Own Your secap"


	Bioreģions
	Vides aktualitātes Cēsu novadā
	Atkritumi	Atkritumu šķirošana
	Apstiprināts Vidzemes reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2023.-2027.gadam


	LIFE projekts "No atkritumiem uz resursiem"
	Derīgie izrakteņi


	


        

    




    
        
                        
     
     
     
      

     
     

 

     
     
 


            
                        

        

    

    
        	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Pasākumi
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Pakalpojumi
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Iepirkumi
	
	
    

Karjera pašvaldībā
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Kontakti
	
	

    
        
            
                
                    
                        
                    
                
            
        
    
Vakances
	

	Amata
	
	Jaunpiebalga
	
	Līgatne
	
	Pārgauja
	
	Priekuļi
	
	Vecpiebalga
	

    

    
        
            
 
 Ziņas

 
 
     Ziņu kategorija

     	Pašvaldība
	Izglītība
	Kultūra
	Sociālais dienests
	Sports
	Uzņēmējdarbība
	Vide


 

 
 
     Visi jaunumi
 

 

 
 
         
             
     
     12.03.2024
     Aicinām pievienoties aizraujošai pasākumu sērijai par garāžu kooperatīvu nākotni

 

     
     11.03.2024
     Uzsākti būvdarbi, lai šovasar Cēsis patērētu saules ražotu elektrību

 

     
     11.03.2024
     Sākta Cēsu klīnikas Bērnu veselības centra pilnveidošana un infrastruktūras atjaunošana

 

     
     11.03.2024
     Nāc strādāt Cēsu novada pašvaldībā!

 

     
     11.03.2024
     Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests aicina izmantot jaunu lietotni "112 Latvija"!

 

     
     08.03.2024
     Paziņojums par Cēsu pilsētas lokālplānojuma, grozot teritorijas plānojumu, 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai

 

     
     08.03.2024
     Skolēnu vasaras darbiem varēs pieteikties Nodarbinātības valsts aģentūrā

 

     
     08.03.2024
     Tiek izstrādāts C02 simulācijas modelis

 

         

         
 

 
 
 
 

 
 

 
        

        

    


    
        
            
 
 Būtiski

 
 

 
 
         
             
     
     11.03.2024
     Nāc strādāt Cēsu novada pašvaldībā!

 

     
     07.03.2024
     Rīkos nomas tiesību izsoli ražošanas ēkai CSA poligona "Daibe" teritorijā

 

     
     06.03.2024
     Vasaras skolu organizēšanas projektu konkurss

 

     
     06.03.2024
     Vai saņēmi informatīvo izdevumu "Cēsu Novada Vēstis"?

 

     
     06.03.2024
     Izsludināts Cēsu novada kultūras projektu konkurss

 

     
     05.03.2024
     Izsludināts konkurss daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai

 

     
     28.02.2024
     Izsludināts Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkurss

 

     
     28.02.2024
     Izsludināts 2024.gada līdzdalības budžeta projektu konkurss; kopā pieejami 30 000 EUR

 

         

 

 
 
 
        

        

    


    

    
        
            
                
                                

            

            

            

        

    


    

        
            Kontaktinformācija
Cēsu novada pašvaldība

Reģ. nr. 90000031048

Raunas iela 4, Cēsis, LV-4101

dome@cesunovads.lv

64161800

65825598

E-adrese


Piekļūstamības ziņojums



Pašvaldības darba laiks
Pirmdien 8.00-18.00

Otrdien 8.00-17.00

Trešdien 8.00-17.00

Ceturtdien 8.00-17.00

Piektdien 8.00-16.00



Seko mums


Cel trauksmi
Ja esat saskārušies ar pašvaldības darbinieku koruptīvām darbībām,

celiet trauksmi vai ziņojiet KNAB pa informatīvo tālruni 80002070


Ja pamani kļūdu

un/vai neprecizitāti mājas lapā, lūdzu, informē mūs par to uz e-pastu vestule@cesunovads.lv



        

        

        
            
                
                    cesis.lv © 2024                

                
                    Informācija atjaunota: 2024. gada 13. martā,  08:58                

            

        

    




    

    

    


    
    

    
    
    

    
    
    
    

    
    
    

            

            


            


            


                
    
    
    


